第 1 頁，共 1 頁

裝

訂

台灣科學工業園區科學工業同業公會 函

地 址：30078 新竹科學園區展業一路 2號

電 話：03-5775996#153 王梅霞

傳 真：03-5799385

Email：mhwang@asip.org.tw

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 106 年 1 月 25 日

發文字號：（106）台榮綜字第 0039 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：「廢棄物清理法部分條文修正案」業奉總統 106 年 1 月 18 日華總一義

字 10600005851 號令公布，請 查照。

說明：

一、 依行政院環境保護署 106.01.24 環署廢字第 1060007313 號函辦理。

二、 旨揭廢棄物清理法部分條文修正案增訂第二條之一、第三十九條之一

及第六十三條之一條文；並修正第二條、第十四條、第二十八條、第

三十條、第三十一條、第三十九條、第四十一條、第四十五條、第四

十六條、第四十八條、第五十二條、第五十三條、第五十五條、第五

十六條及第五十八條條文。

三、 本修正案刊載於總統府公報第 7286 期（另見總統府網站

http://www.president.gov.tw 公報系統）。

四、 本案承辦：環保署 楊智閎(02)23117722#2633 chhuyang@epa.gov.tw 。

正本：本會會員廠商、本會新竹園區環境保護委員會、本會中部園區工安及環保委員會、本會

南部園區工業安全及環境保護委員會

副本：本會中部/南部辦事處

理事長

7286

 8

1 0 6 1 1 8

1 0 6 0 0 0 0 5 8 5 1

106 1 18

7286

 9

7286

 10

7286

 11

7286

 12

7286

 13

7286

 14

7286

 15

7286

 16

7286

 17

7286

 18

1 0 6 1 1 8

1 0 6 0 0 0 0 5 8 6 1

106 1 18